
Podatki i opłaty

Opublikowano: poniedziałek, 12, czerwiec 2023 13:36

Odsłony: 26259

Na święto Chóru, który od lat zdobywa najwyższe laury w konkursach, tym samym

rozsławiając Starachowice, Park Kultury zaprasza do Sali Olimpia Urzędu Miejskiego

17 czerwca (sobota) o godzinie 17.00. Wstęp wolny.

Chór Kameralny Portamento od jesieni 1992 roku do 31 maja 2020 roku działał w

Młodzieżowym Domu Kultury w Starachowicach, a od 1 czerwca 2020 jest związany

ze starachowickim Parkiem Kultury. Chór tworzą dziewczęta ze starachowickich

szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Różnorodność repertuarowa pozwala na

udział chóru w wielu koncertach w ważnych ośrodkach kultury w Polsce, m.in. w

filharmoniach: w Łodzi, Wrocławiu, Kaliszu, Szczecinie, Kielcach; w Narodowym

Forum Muzyki we Wrocławiu, w Teatrze Wielkim Operze Narodowej w Warszawie

oraz w wielu obiektach kultu religijnego. Chór jest zdobywcą niezliczonej ilości

nagród i wyróżnień na konkursach i festiwalach o zasięgu ogólnopolskim i

międzynarodowym, m.in. w Łodzi, Tarnowie, Kaliszu, Międzyzdrojach, Rzeszowie,

Radomiu, Niepołomicach, Częstochowie, Balchik/Bułgaria.

Wielokrotnie reprezentował miasto i powiat na Dniach Kultury Polskiej w

miejscowości Bar na Ukrainie. Koncertował również w Niemczech, Anglii i Czechach.

Wielokrotnie Chór Portamento był jedynym reprezentantem naszego kraju na

międzynarodowych przeglądach, konkursach i festiwalach.

Chór Kameralny „Portamento” jest uczestnikiem ogólnopolskiego projektu

Akademia Chóralna - Śpiewająca Polska realizowanego przez Narodowe Forum

Muzyki ze środków finansowych Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego

oraz Powiatu Starachowickiego.

Od początku istnienia sercem zespołu jest dyrygent dr Bożena Magdalena Mrózek,

bez zaangażowania której ciężko wyobrazić sobie działalność Chóru na takim

poziomie 

Na jubileuszowym koncercie usłyszymy m.in. utwory muzyki chóralnej i

prawykonanie utworu „Music is a miracle” sł. i muz. Jan Krutul, a wystąpią:

Chór Kameralny „Portamento”, Zespoły Wokalne „ Mini Portamento”, „Małe

Portamento” i „Portamento”, Chóry Żeński i Mieszany „Kamerton”, Paulina Jabłonka,

Diana Kosmala, Elżbieta Kulińska - fortepian, Piotr Mrózek - fortepian, Monika

Kowalczyk - Kogut - prowadzenie koncertu, dyrygent - Bożena Magdalena Mrózek.
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